МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Ермаковский   район

            ЕРМАКОВСКИЙ  РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

пл.Ленина,5 с.Ермаковское,662820                                                                                   телефон 8(391-38)2-13-96

Р Е Ш Е Н И Е
18 декабря  2009года                 с. Ермаковское                       № 52- 390р
О внесении изменений в решение

от 29.02.2008 № 31-261р «О размещении

муниципальных заказов на поставки товаров,

выполнение работ, оказание услуг для

муниципальных нужд»
В целях приведения Положения о порядке размещения муниципальных заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 26  Устава  Ермаковского района,   районный Совет депутатов   РЕШИЛ:
1. Внести в Положение о порядке размещения муниципальных заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд, утвержденное решением районного Совета депутатов от 29 февраля 2008 года № 31-261 р, следующие изменения:

Пункт 7.1.2.  изложить в следующей редакции: «Контроль за законностью, эффективностью и целевым использованием средств бюджета района осуществляется ревизионной комиссией районного Совета депутатов.»

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии по экономической политике, финансам и бюджету В.А. Замараева.
3. Решение подлежит опубликованию (обнародованию).

Глава района

Б.И.Ситников